НОВОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

             ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                           РЕШЕНИЕ

13.11.2020
с.Новогородка
№ 56-185 р
Об утверждении структуры администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края

 В соответствии с п.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края, Новогородский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края согласно приложению.
2. Решение  № 46-153 р от 18.12.2019 г. признать  утратившим силу

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету, экономической политике, собственности и налогам.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Новогородские ведомости»
Председатель сельского Совета                                   Глава сельсовета

_______________Н.А.Шишпор                    _____________Т.В.Лецрих
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению

Новогородского сельского

Совета депутатов

От 13.11.2020   № 56-185  р

                                                 С Т Р У К Т У Р А

администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края

	 Глава сельсовета

	   Заместитель

Главы сельсовета

	    Бухгалтер

	Специалист 2 категории

Специалист 1 категории